Embu das Artes, 11 de novembro de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1731/2021
Proposição: Indicação n° 1284/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para revitalização completa da Praça localizada na confluência da Rua
Santo Ângelo com Rua São Bernardo, no bairro Chácaras São Marcos, incluindo-se a
reforma do piso da praça (caimento) para que não acumule água parada e realização de
serviço de jardinagem para melhoria da estética da praça.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:

Aprovado na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 11/10/2021

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360037003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS